


Na to, abyste živě zjistili, co spojuje země 
Evropy a čím je která země výjimečná, 
už nemusíte cestovat. Nyní se můžete v 
jeden den vyfotit pod Eifelovkou, užít si 
jízdu na kole v Nizozemsku, prozkoumat 
Dánské divadlo nebo vyzkoušet „sáňko-
vačku“ na tatranských vrcholech. Otes-
tujete i své zeměpisné znalosti na inter-
aktivních dotykových exponátech. Díky 

moderní a interaktivní výstavě POZNEJ 
EVROPU je nyní vše možné.

Všech exponátů se návštěvníci budou 
moci dotknout a na jejich interaktivitě 
bude záviset i „život některých exponátů“.



Interaktivita a vzdělávání – výstava není 
„schována za červenými šňůrami“, kaž-
dého jednoho exponátu je možné se do-
tknout a pracovat s ním (více u jednotli-
vých exponátů). 

Edukativní exponáty plné nejmoderněj-
ší technologie jsou vhodné pro návštěvy 
školních kolektivů. Dotykové hry s po-
znáváním vlajek států Evropy, hlavních 
měst, určování států dle slepé mapy při-

nese nejen školákům mnoho zábavy, po-
naučení a soutěží.

K výstavě dodáváme i on-line rezervač-
ní systém pro návštěvy školních a jiných 
dětských kolektivů. Aktivně také oslo-
vujeme spádové základní a střední ško-
ly a komunikujeme nejvhodnější termín 
návštěvy výstavy.

Výhody výstavy POZNEJ EVROPU





Historie nejvyššícH staveb – úvodní panel

Úvodní image panel s logem 
výstavy, který obsahuje na své zadní 
straně historii nejvyšších budov v Evropě.

Interaktivita: porovnání velikosti nejvyšších 
budov Evropy od roku 80 n. l. po současnost. 
Exponát slouží rovněž jako fotopoint.



sLePÁ MaPa evroPy

Slepá mapa Evropy – 
dotyková obrazovka s kvízem – 
uhodni stát, jehož název se 
zobrazí na slepé mapě Evropy

Elektrická přípojka – ANO



virtuÁLní reaLita

1. Interaktivita – 
prohlídky památek 
a měst Evropy 
ve virtuální 
realitě

2. Elektrická přípojka – ANO



města evropy

Města Evropy – 
dotyková obrazovka 
s umělou inteligencí – umělá 
inteligence zobrazí v reálném 
čase základní informace 
o státech Evropy.

Elektrická přípojka – ANO



Poznej vLajky – hra s tablety

Poznej vlajky – 
eduakativní hra na principu 
pexesa – hádej vlajky států 
Evropy

Elektrická přípojka – ANO



vědomostní kvíz

            Vědomostní kvíz 
            o Evropě – 
kiosek s dotykovou 
obrazovkou a vědomost-
ním kvízem o zajímavos-
tech Evropy. Celkem 
100 otázek, které se budou 
náhodně generovat do vě-
domostního kvízu obsahu-
jícího 15 otázek. Kvíz bude 
na závěr vyhodnocen. 
Ideální exponát při návště-
vách školních kolektivů.

Elektrická přípojka – 
ANO



Poznej stÁty a Poznej stavby

Poznej státy 
a poznej stavby – 
oboustranný panel s obrysy 
důležitých a významných staveb 
Evropy a obrysy států Evropy. 

Elektrická přípojka – NE



3d modely staveb 

1. Interaktivita – 
evropské stavby 
vytištěné moderní 
technologií 3D tisku

2. Elektrická přípojka – NE



ČeskÁ repUblIka – orloJ

1. Interaktivita – v Orloji se
otáčením kola mění typické
české pohádkové bytosti

2. Elektrická přípojka – NE



slovenskÁ repUblIka – tatry

1. Interaktivita – „sáňkovačka“ 
z tatranských štítů 
(se skluzavkou)

2. Elektrická přípojka – NE



FranCIe – eIFFelovka

1. Interaktivita – 
majestátní Eiffelovka
s majákem a barevnou 
hrou pomocí tlačítek

2. Elektrická přípojka – ANO



Holandsko – kolo + mlýn

1. Interaktivita – větrný mlýn, 
který lze pomocí kola 
roztočit

2. Elektrická přípojka – ANO



dÁnsko – dIvadlo

1. Interaktivita – detailně
propracovaný pohádkový
domeček s námětem 
pohádek H. CH. Andersena a se
světoznámou stavebnicí LEGO

2. Elektrická přípojka – ANO



Španělsko/portUGalsko – Fotbal

1. Interaktivita (dvouexponát)
stolní fotbal mezi
tradičními rivaly
Španělsko vs. Portugalsko

2. Elektrická přípojka – NE



rUmUnsko – drÁkUla

1. Interaktivita – 
umělecky zpracovaný 
legendární hrabě Drákula, 
se kterým je možné
se vyfotit

2. Elektrická přípojka – NE



kypr – mapa

1. Interaktivita – nácvik
orientace na krásných mapách

2. Elektrická přípojka – NE



Irsko – skřítek leprIkón

1. Interaktivita – 
prohlídka velkého
množství propracovaných 
detailů

2. Elektrická přípojka – NE



lUCembUrsko – trezor

1. Interaktivita –  
otevíratelný
trezor

2. Elektrická přípojka – NE



CHorvatsko/slovInsko – loĎ

1. Interaktivita (dvouexponát)
hra na námořníky v lodi
s otočným kormidlem

2. Elektrická přípojka – NE



Pro větší interaktivitu výstavy nabízíme 
za příplatek možnost zabudování šesti 
hardwarových prvků do exponátů těch-
to států (Francie, Česko, Slovensko, Ho-
landsko, Dánsko a Lucembursko).

Každý tento prvek komunikuje pro-
střednictvím Bluetooth technologie 
s mobilním telefonem. Není zde nutné 
připojení na internet, pouze je nutné 
prvotní stažení dané aplikace, která je 
bezplatně k dispozici. 

Při tomto rozšíření výstavy bude navíc 
panel s mapou pointů a návodem na 
používání aplikace. Pomocí QR kódů, 
nebo lokalizací polohy telefonu po ob-
chodním centru (přiblížení se k danému 
exponátu, který bude vybaven daným 
hardwarem) se aktivuje hra. U kaž-
dého exponátu se bude jednat o plně-

ní jiného úkolu, kvízu, cvičení či hry. Na 
začátku si v aplikaci zákazník vybere 
dané prostředí a aktivním přesunem 
k jednotlivým pointům plní zadané úkoly 
v aplikaci. Takto pak pokračuje na všech 
šesti daných pointech. Úkoly a kvízy bu-
dou mít vždy souvislost s danou zemí či 
obecně Evropou. Aplikace pak dokáže 
vyhodnotit úspěšnost hráče po dokon-
čení všech šesti úkolů. Hru může hráč 
samozřejmě opakovat.

Aplikaci a jednotlivé úkoly na stanovi-
štích lze naprogramovat a upravovat 
i s ohledem na místo umístění výstavy, 
a to individuálně dle potřeby jednotli-
vého obchodního centra.

Rozšíření výstavy o tento interaktivní 
prvek bude kalkulován v samostatné 
cenové nabídce.

Interaktivní  mobi lní  apl ikace 



14/16 dnů výstavy s kompletním zajištěním od 195 000 Kč (7 990 euro).

21/23 dnů výstavy s kompletním zajištěním od 245 000 Kč (9 990 euro).

Sleva v případě přímé návaznosti výstavy na výstavu v jiném obchodním 
centru po ČR a SR, stejně tak sleva v případě snížení počtu hodin 
animátora výstavy. 

Sleva při objednání jakékoliv výstavy z portfolia ELSET
pro 2 obchodní centra jednoho majitele – 5%,  
3 – 4 obchodní centra 10%, 
5 a více obchodních center 15%.

Vytvoříme individuální cenovou nabídku 
na doprovodné programy k výstavě.

Výstavu připravil ELSET, s.r.o.
Garant výstavy:
Mgr. Jaromír Zavoral
Tel. +420 604 299 597
E-mail: zavoral@elset.cz
www.elset.cz

cenovÁ kaLkuLaceCenová kalkulace


